АДМИНИСТРАЦИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2023 г. № 975
          г. Сураж

	О внесении изменений в постановление
администрации Суражского района
от 15.06.2021 г. № 410 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии Суражского районного муниципального образования и состава антинаркотической комиссии» (в ред. от 14.09.2021 г. № 665, от 26.06.2023 г. № 392, от 24.10.2023 г. № 744, от 27.11.2023 г. № 843)

Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11 августа 2016 года № 806 «Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», и в связи с кадровыми изменениями администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от 15.06.2021 г. № 410 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии Суражского районного муниципального образования и состава антинаркотической комиссии» (в ред. от 14.09.2021 г. № 665, от 26.06.2023 г. № 392, от 24.10.2023 г. № 744, от 27.11.2023 г. № 843) следующие изменения:
1.1. Приложение №2, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 15.06.2021 г. № 410 (в ред. от 14.09.2021 г. № 665, от 26.06.2023 г. № 392, от 24.10.2023 г. № 744, от 27.11.2023 г. № 843), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Белозора С.М.

Глава администрации
Суражского района                                                                     В.П. Риваненко

Белозор С.М.
8 (48330) 2-26-64

Приложение
к постановлению администрации Суражского района
                                                                                                                от 20.12.2023 г. № 975

СОСТАВ
антинаркотической комиссии Суражского района Брянской области

	1.
	Риваненко Владимир Петрович
	Глава администрации района,
председатель комиссии.

	2.
	Белозор Сергей Михайлович
	Заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии.

	3.
	Щетник Константин Михайлович
	Врио начальника отдела полиции «Суражский» МО МВД «Унечский», (по согласованию).

	4.
	[bookmark: _GoBack]Коваленко Алла Сергеевна
	Специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав сектора обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,
секретарь комиссии.

	5.
	Кравченко Алексей Евгеньевич
	Начальник отдела образования  администрации Суражского района

	6.
	Теодорович Дмитрий Николаевич
	Главный врач ГБУЗ «Суражская ЦРБ»  (по согласованию).

	7.
	Чудопалова Ирина Михайловна
	Начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Суражского района

	8.
	Болмат Николай Николаевич
	Заведующий сектором спорта и архивного дела администрации Суражского района

	9.
	Фараон Владимир Николаевич
	Протоиерей, настоятель Храма
благовещения пресвятой Богородицы.
(по согласованию)